- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2021〕33 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布 2021 年
校级国际化、应用型专业结题名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据学校有关文件精神，经负责人申请、学院审核、专家评

审、教学委员会投票表决、公示，现将浙江外国语学院 2019 年

立项的校级国际化、应用型专业结题通过名单公布如下。

项目类型 所属学院 专业名称 负责人

校级国际

化专业

国际经济与旅游管理学院 国际经济与贸易 赵银德

教育学院 小学教育 吴卫东

校级应用

型专业

国际经济与旅游管理学院 国际经济与贸易 赵银德

跨境电子商务学院、

科学技术学院

计算机科学与技术

（软件外包方向）
詹小四

跨境电子商务学院、

科学技术学院

电子商务

（跨境电商方向）
方美玉

跨境电子商务学院、

科学技术学院
国际商务 贾新明

- 2 -

艺术学院 艺术与科技 林 刚

国际经济与旅游管理学院 旅游管理
高 静

黄 瑾

浙江外国语学院院长办公室

2021 年 7 月 7 日

浙江外国语学院院长办公室 2021 年 7月 7 日印发